PAGE
2

Выборы депутатов совета депутатов

муниципального образования  Волошовское сельское поселение

Лужского муниципального района Ленинградской области

пятого созыва

Территориальная избирательная комиссия

Лужского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

10  сентября 2023 года                                                                                       № 48/192
Об результатах выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района
Ленинградской области пятого  созыва по Волошовскому десятимандатному избирательному округу № 33
В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», частями 1 и 2 статьи 74 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная  избирательная комиссия  Лужского  муниципального района, с полномочиями окружной избирательной комиссии
РЕШИЛА:
1. Признать проведенные 10 сентября 2023 года  выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области пятого созыва по Волошовскому десяти мандатному избирательному округу № 33 действительными.
2. Признать:
- Акимову Наталью Александровну;

- Дюбу Николая Васильевича;

- Иванову Валентину Анатольевну;
- Кирилловых Ольгу Юрьевну;
- Кузнецова Максима Федоровича,
- Сердюка Сергея Викторовича;

- Смирнову Ирину Борисовну;
- Тимофеева Игоря Евгеньевича;

- Тирон Галину Валентиновну;

- Торговца Анатолия Ивановича
получившими наибольшее число голосов избирателей по отношению к другим кандидатам, включенным в избирательный бюллетень, избранными депутатами совета депутатов муниципального образования Волошовское сельское поселение по Волошовскому десятимандатному избирательному округу № 33.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района, далее баннер справа «Единый день голосования 10 сентября 2023 года» и опубликовать в газете «Лужская правда».

Председатель ТИК

Лужского муниципального района                                                                  С.В.Лапина

Секретарь ТИК

Лужского муниципального района                                                                   Т.О.Меньшикова